
F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Résultats : 600 mètres BH

Tour  : 600m BH    

• Série : 1  OFFICIEL (17:17:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 2:10.80 

2 8835 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 2:12.43 

3 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 2:15.48 

4 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2:18.51 

5 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 2:19.87 

6 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2:21.88 

7 8860 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 2:23.89 

8 8868 N'Guama, Yael BEN M 2016 CABW 2:24.74 

9 8821 Danhaive, Charlie BEN M 2017 CSDY 2:25.01 

10 8710 Alsteens, Adrien BEN M 2016 CSDY 2:25.13 

11 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 2:28.15 

12 8726 Swertvaegher, Mathis BEN M 2017 CSDY 2:29.13 

13 8321 Marano, Nathis BEN M 2017 ACLO 2:33.74 

14 8999 Sneessens, Gabriel BEN M 2017 CSDY 2:44.19 

8832 Pion, Ernest BEN M 2016 USBW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:17:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8288 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 1:55.93 

2 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 2:05.51 

3 8705 Dehon, Antonin BEN M 2016 USBW 2:05.85 

4 8808 Abdelkhalek, Timour BEN M 2017 CSDY 2:14.83 

5 9055 Orban de Xivry, Gaston BEN M 2017 CSDY 2:16.70 

6 8444 Schueremans, Leon BEN M 2017 CABW 2:16.76 

7 8889 Gilis, Noah BEN M 2017 RCB 2:18.22 

8 8513 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 2:19.06 

9 8504 Andre, Alexandre BEN M 2017 CABW 2:19.42 

10 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 2:21.48 

11 8950 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 2:43.66 

8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA DNS 

8682 Azaoum, Ayoub BEN M 2016 USBW DNS 

9019 Marion, Florian BEN M 2017 CSDY DNS 

8297 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW DNS 

Résultats : 60 mètres PH

Tour  : 60m PH    

• Série : 1  OFFICIEL (13:39:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

1 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 8.91 

2 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 9.45 

3 1131 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 9.81 

4 1394 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 10.05 

5 1378 Collard, Flavien PUP M 2014 CSDY 10.27 

6 1520 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 10.50 

7 1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 10.85 

8 1177 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 11.59 

• Série : 2  OFFICIEL (13:39:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 8.62 

2 1803 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 9.50 

3 1380 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 9.90 

4 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 10.17 

5 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 10.59 

6 1141 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 10.69 

7 1074 Van Gyseghem, Jeremy PUP M 2014 USBW 11.12 

8 1654 Cremers, Romain PUP M 2015 CSDY 11.14 

• Série : 3  OFFICIEL (13:39:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1868 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 8.64 

2 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 9.81 

3 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 10.01 

4 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 10.28 

5 1061 Sjöberg, Ruben PUP M 2014 USBW 10.47 

6 1651 De Schryver, Charly PUP M 2015 CABW 10.48 

7 1448 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 10.98 

1251 Guns, Diego PUP M 2015 FLEU DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (13:39:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 9.03 

2 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 9.51 

3 1261 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 9.78 

4 1342 Vanschepdael, Thibaut PUP M 2015 ATH 9.92 

5 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 10.05 

6 1384 Genette, Victor PUP M 2015 CSDY 10.07 

7 1106 Radu, Gabriel PUP M 2014 USBW 10.29 

8 1153 Marano, Maé PUP M 2015 ACLO 10.62 

• Série : 5  OFFICIEL (13:39:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1405 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 9.16 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 9.56 

3 1698 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 9.57 

4 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 9.60 

5 1231 Vallois, Adrien PUP M 2015 ATH 9.72 

6 1416 Laurent, William PUP M 2015 CABW 10.66 

7 1268 Van Gyseghem, Louis PUP M 2014 CABW 10.88 

1588 Cerfontaine, Yago PUP M 2015 CSDY DNS 

Résultats : 80 mètres MH

Tour  : 80 mètres MH    

• Série : 1  OFFICIEL (14:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6543 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 10.99 

2 6207 Guns, Noah MIN M 2013 FLEU 11.03 

3 6791 Bothy, Martin MIN M 2012 FLEU 11.66 

4 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 12.04 

5 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 12.09 

6 6053 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 12.40 

7 6105 Butaye, Eliott MIN M 2013 CABW 12.85 

8 6682 Marichal, Ugo MIN M 2013 CABW 12.89 

• Série : 2  OFFICIEL (14:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6142 Bergeret, Arthur MIN M 2013 ATH 10.97 

2 6196 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 11.27 

3 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 11.98 

4 6671 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 12.38 

5 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 12.48 

6 6232 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW 12.95 

7 6314 Kirschen / Méan, Symon MIN M 2013 CSDY 13.05 

• Série : 3  OFFICIEL (14:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 11.16 

2 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 11.98 

3 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 12.04 

4 6293 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 12.46 

5 6662 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW 12.51 

6 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 12.78 

7 6796 Bumbar, Vlad MIN M 2013 USBW 13.06 

• Série : 4  OFFICIEL (14:57:35)     
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

1 6422 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 11.70 

2 6124 Marano, Noah MIN M 2012 ACLO 12.40 

3 6624 Wouters, Max MIN M 2013 ATH 12.69 

4 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 13.32 

5 6225 Mertens, Louis MIN M 2013 FLEU 15.14 

6275 Dovern, Bennet MIN M 2013 LACE DNS 

6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW DNS 

• Série : 5  OFFICIEL (14:57:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6820 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 10.74 

2 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 10.99 

3 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 12.35 

4 6873 Cocu, Liam MIN M 2012 RIWA 12.74 

5 6321 Deceuninck, Mathias MIN M 2012 CABW 12.81 

6 6467 Dehon, Florent MIN M 2013 USBW 13.04 

7 6633 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 13.19 

6376 Rokut, Louis MIN M 2013 CSDY DNS 

Résultats : 100 mètres TC H

Tour  : 100 mètres TC H    

• Série : 1  OFFICIEL (15:54:35)     Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 326 Quartier, Adrien JUN M 2006 RCB 11.14 

2 2244 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 11.67 

3 5054 Cleutinx, Simon SCO M 2008 CABW 11.80 

4 5360 Bedynek, Augustin SCO M 2009 CABW 11.96 

5 580 Bossassi-Epole, Théophile U23 M 2005 CSDY 12.05 

6 1323 Clinquart, Simon SEN M 2000 CABW 12.29 

7 5153 Goethals, David SCO M 2009 CABW 12.29 

8 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 12.71 

• Série : 2  OFFICIEL (15:54:35)     Vent : -0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 793 Di Giannantonio, Ilario U23 M 2003 CABW 11.92 

2 5158 Richir, Antoine SCO M 2008 CABW 12.54 

3 708 Suberbère de La Soule, Thomas° U23 M 2005 RSCA 12.94 

4 5456 Marlier, Raphael SCO M 2009 CABW 13.09 

5 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 13.30 

6 296 Devreux, Julien JUN M 2007 USBW 13.32 

7 1240 Cawet, Colin CAD M 2011 USBW 14.29 

• Série : 3  OFFICIEL (15:54:35)     Vent : -0.1 m/s 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

1 389 Van Hove, Guillaume JUN M 2006 CABW 11.83 

2 1173 Fall, Damel CAD M 2011 RIWA 12.24 

3 5387 Wolters, Arthur SCO M 2009 RIWA 13.05 

4 5199 Albert, Cyril SCO M 2008 CSDY 13.06 

5 5474 Martin, Hugo SCO M 2009 CSDY 13.40 

6 1078 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 13.72 

7 1282 Tassignon, Maxence CAD M 2011 RIWA 13.97 

Résultats : 200 mètres TC H

Tour  : 200 mètres TC H    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:45)     Vent : -2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 326 Quartier, Adrien JUN M 2006 RCB 22.15 

2 5054 Cleutinx, Simon SCO M 2008 CABW 23.76 

3 793 Di Giannantonio, Ilario U23 M 2003 CABW 24.08 

4 2244 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 24.23 

5 1161 Baro, Olivier SEN M 1993 RIWA 24.35 

6 5179 Monseur, Martin SCO M 2008 CABW 24.67 

262 El Khayat, Reda° JUN M 2006 RCAS DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:37:45)     Vent : +0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5360 Bedynek, Augustin SCO M 2009 CABW 24.39 

2 5153 Goethals, David SCO M 2009 CABW 24.67 

3 5158 Richir, Antoine SCO M 2008 CABW 25.36 

4 708 Suberbère de La Soule, Thomas° U23 M 2005 RSCA 26.30 

5456 Marlier, Raphael SCO M 2009 CABW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (16:37:45)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 389 Van Hove, Guillaume JUN M 2006 CABW 23.79 

2 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 25.99 

3 5387 Wolters, Arthur SCO M 2009 RIWA 26.68 

4 1078 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 27.47 

5 296 Devreux, Julien JUN M 2007 USBW 27.90 

6 1608 Romain, Maël CAD M 2010 FLEU 29.58 

Résultats : 800 mètres TC H

Tour  : 800 mètres TC H    

• Série : 1  OFFICIEL (16:36:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1010 Ingabire, Billy Carl° SEN M 2000 CABW 1:57.96 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 256 Smet, Hugo JUN M 2006 CABW 2:06.06 

3 661 Fraipont, Martin U23 M 2005 USBW 2:06.69 

4 245 Foulon, Alexis JUN M 2006 CSF 2:08.60 

5 5349 Fadoul, Samy SCO M 2009 WS 2:08.97 

6 2774 Perez-Riaza, Michael M40 1982 CABW 2:12.19 

7 1264 Godet, Basile CAD M 2010 CABW 2:13.24 

8 1457 Angesom, Zeriesenay CAD M 2010 CABW 2:13.29 

1344 Toussaint, Justin SEN M 2002 DAMP DNS 

5353 Strepenne, Noah SCO M 2009 DAMP DNS 

5385 Goumane, Wissam SCO M 2009 CABW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:36:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5924 Stitou, Ibrahim CAD M 2010 OEH 2:09.33 

2 129 Fayt, César JUN M 2006 CABW 2:18.24 

3 1319 Lawson-Somadje, Siméon CAD M 2010 CABW 2:29.67 

4 1105 Aloisantoni, Jules CAD M 2011 CABW 2:31.64 

5 1506 Lefebvre, Valentin CAD M 2011 RCB 2:36.17 

6 2830 Leroy, Marc M55 1965 USBW 2:44.54 

7 8268 Groeninckx, Marc M65 1957 DCLA 2:57.85 

7022 Braems, Patrick M65 1959 AZW DNS 

Résultats : 1500 mètres TC H

Tour  : 1500 mètres TC H    

• Série : 1  OFFICIEL (17:41:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 753 De Cumont, Gaston U23 M 2004 RCB 4:08.17 

2 1413 Tonin, Alderico° SEN M 2000 MOHA 4:08.70 

3 270 Deveirman, Yarno JUN M 2007 CSF 4:10.88 

4 1348 Dehaen, Dorian SEN M 2001 CABW 4:11.28 

5 397 Slegers, Theophile JUN M 2007 CSDY 4:12.26 

6 100 Van Hamme, Martin JUN M 2007 CABW 4:13.29 

7 5385 Goumane, Wissam SCO M 2009 CABW 4:15.32 

8 232 Boucharlat, Basile° JUN M 2007 CSF 4:18.17 

9 3349 Vandiest, Thomas M40 1983 RIWA 4:20.20 

10 5071 Hemberg, Adrien SCO M 2008 CABW 4:26.05 

11 1001 Hautefin, Silvain SEN M 1995 CABW 4:26.47 

12 5135 Allard, Dorian SCO M 2009 CABW 4:37.30 

13 5492 Pahatouridis, Ulysse SCO M 2009 RIWA 4:38.83 

14 2842 Dofny, Michael M40 1980 CABW 4:39.39 

15 1309 Halkin, Emile CAD M 2010 CABW 5:04.82 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1374 Sottiaux, Esteban SEN M 2002 RCB DNS 

1135 Miranda Cepa, João Pedro° SEN M 2001 DAMP DNS 

1134 Ippoliti, Maxime SEN M 1997 FLEU DNS 

1577 Wattiaux, Maxime CAD M 2011 CABW DNF 

1269 Bourez, Robin SEN M 2001 USBW DNS 

Résultats : 600 mètres BD

Tour  : 600m BD    

• Série : 1  OFFICIEL (16:59:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6666 Mmienlam Avebe, Anaya BEN W 2016 CABW 2:22.01 

2 6740 Dereppe, Lexie BEN W 2017 RIWA 2:22.32 

3 6641 Madani, Zayneb BEN W 2016 RESC 2:22.77 

4 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 2:23.20 

5 6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW 2:23.85 

6 6887 Bonsignori, Emilia BEN W 2017 CABW 2:29.36 

7 6797 Kanyiki Janssens, Anais BEN W 2017 CABW 2:30.73 

8 6393 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 2:41.85 

9 6311 Taylor, Olivia BEN W 2016 CABW 2:41.95 

10 6672 Cremers, Chloé BEN W 2017 CSDY 2:41.96 

11 6699 Raucq, Ysée BEN W 2017 CSDY 2:42.30 

• Série : 2  OFFICIEL (16:59:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6450 Lambermont, Louise BEN W 2016 USBW 2:03.61 

2 6858 Mc Craner, Lucy BEN W 2016 USBW 2:16.25 

3 6754 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 2:17.02 

4 6242 Hins, Elise BEN W 2016 ARCH 2:19.22 

5 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN W 2017 USBW 2:23.70 

6 6313 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW 2:24.15 

7 6559 Drugmand, Marine BEN W 2017 RIWA 2:24.50 

8 9960 Jacobs, Theodora BEN W 2016 2:26.98 

9 6713 Deceuninck, Pauline BEN W 2016 CABW 2:30.03 

10 6291 France, Samia BEN W 2016 CABW 2:35.55 

11 6902 Perez Untiveros, Lana BEN W 2017 CABW 2:50.37 

Résultats : 60 mètres PD

Tour  : 60m PD    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5171 bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 9.02 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 5374 Deschepper, Elena PUP W 2015 ACLO 9.63 

3 5138 Hanique, Chloe PUP W 2015 CABW 9.76 

4 5292 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 9.97 

5 5688 Danhaive, Babette PUP W 2014 CSDY 10.01 

6 5656 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW 10.07 

7 5640 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 10.18 

8 5180 Ferreiro Dujardin, Eleonor PUP W 2015 CABW 10.59 

• Série : 2  OFFICIEL (15:19:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5291 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 9.62 

5735 Lamri, Inaya PUP W 2015 CSDY 11.42 

5356 Michel, Ines PUP W 2014 CABW 10.40 

5383 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 9.21 

5700 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 9.28 

5513 Drugmand, Sophie PUP W 2015 RIWA 11.69 

5577 Thomas, Thelma PUP W 2015 CSDY 10.50 

• Série : 3  OFFICIEL (15:19:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5837 Delberghe, Alice PUP W 2015 CSDY 10.29 

5132 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 9.42 

5396 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 10.42 

5197 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 9.69 

5888 Thomas, Margaux PUP W 2014 CSDY 9.88 

5088 Defraigne, Marylou PUP W 2014 USBW 10.40 

5441 Vanhoucke, Lea PUP W 2014 CABW 10.32 

Résultats : 80 mètres MD

Tour  : 80m MD    

• Série : 1  OFFICIEL (14:00:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 185 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 11.30 

2 16 Van Brusselen, Ashley MIN W 2012 ACLO 11.52 

3 126 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW 11.69 

4 337 Colson, Anaïs MIN W 2012 USBW 12.13 

5 570 De Harlez De Deulin, Marion MIN W 2013 CSDY 12.58 

6 93 Cawet, Lucie MIN W 2013 USBW 13.80 

7 311 Deroubaix, Lola MIN W 2013 CABW 14.03 

817 Murairi, Chloé MIN W 2012 RIWA DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (14:00:05)     
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

1 589 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 11.46 

2 580 Polet, Joséphine MIN W 2013 CSDY 11.83 

3 378 Philippart, Victoria MIN W 2012 CSDY 12.26 

4 780 Danhaive, Louise MIN W 2012 CSDY 12.55 

5 593 Housez, Charlie° MIN W 2012 CSDY 12.64 

6 250 Lison, Jeanne MIN W 2013 RIWA 12.92 

7 341 Löwenthal, Valentine MIN W 2013 CSDY 13.08 

8 231 Casteels, Lily MIN W 2013 USBW 13.34 

• Série : 3  OFFICIEL (14:00:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 11.11 

2 643 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 11.49 

3 776 Kudura, Hendrika MIN W 2013 CABW 11.84 

4 331 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 11.95 

5 343 Rezsohazy, Rose MIN W 2013 CSDY 12.32 

6 351 Servaye, Léonille MIN W 2012 CSDY 13.03 

7 300 Art, Elise MIN W 2013 CSDY 13.14 

8 591 Jaspard, Garance MIN W 2012 CSDY 13.41 

• Série : 4  OFFICIEL (14:00:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 296 Lambert, Julia MIN W 2012 FLEU 12.00 

2 644 Bardaxoglou, Kalie MIN W 2012 CABW 12.12 

3 327 Potoms, Camille MIN W 2013 CSDY 12.12 

4 743 Romain, Maloé MIN W 2013 FLEU 12.26 

5 84 Casteels, Anaîs MIN W 2012 USBW 12.41 

6 347 Verfaille, Cyrielle MIN W 2012 CSDY 12.47 

7 317 Jamart, Camille MIN W 2013 CSDY 13.78 

8 147 Binetruy, Kristyna MIN W 2013 USBW 13.90 

• Série : 5  OFFICIEL (14:00:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 10.93 

2 200 Dedami, Ophélie MIN W 2012 FLEU 11.03 

3 429 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 12.33 

4 125 Wilms, Emy MIN W 2013 USBW 12.65 

5 330 Wautié, Flore MIN W 2013 CSDY 13.53 

6 628 De Witte, Lily-Ana MIN W 2012 USBW 13.56 

7 609 Locht, Margaux MIN W 2013 USBW 13.94 

Résultats : 100 mètres TC D

Tour  : 100m TC D    
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

• Série : 1  OFFICIEL (15:54:27)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6099 Mortant, Alexandra U23 W 2004 CABW 12.51 

2 5345 Mortant, Audrey JUN W 2006 CABW 12.73 

3 6027 Ronveaux, Valentine U23 W 2004 CABW 12.93 

4 5366 Mortant, Annah JUN W 2007 CABW 12.95 

5 1815 Van Nedervelde, Camille SCO W 2009 CABW 13.19 

6 1566 Bouret, Louise SCO W 2009 CABW 13.42 

7 5299 Rousseau, Anaelle JUN W 2006 CABW 13.44 

8 5264 Henry, Telma JUN W 2007 CABW 13.73 

• Série : 2  OFFICIEL (15:54:27)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1811 Houari, Soraya SCO W 2009 CABW 13.26 

2 7475 Stevens, Anabelle CAD W 2011 USBW 13.59 

3 1662 Preumont, Lylou SCO W 2009 CABW 13.71 

4 2244 Kalala Kalombo, Kathia SCO W 2009 USBW 13.89 

5 5510 Roland, Violette JUN W 2007 CABW 13.98 

6 7255 Barakat, Amina CAD W 2010 CABW 14.05 

7 5520 Kempinaire, Anna JUN W 2006 CSDY 14.80 

7966 Deswaef, Heloise CAD W 2010 CABW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (15:54:27)     Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7080 Fanara, Giulia CAD W 2011 CABW 13.63 

2 7266 Dierickx, Abigaëlle CAD W 2011 CABW 14.39 

3 7298 Wera, Siloé CAD W 2011 USBW 14.63 

4 7879 Kancel, Daphne CAD W 2011 CABW 14.74 

5 5462 Colasse, Lola JUN W 2007 CABW 15.06 

6 7295 Gharmaoui, Maryam CAD W 2011 CABW 15.22 

• Série : 4  OFFICIEL (15:54:27)     Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1745 Couet, Lara SCO W 2009 USBW 12.53 

2 2129 Maudoux, Inès SCO W 2009 CSDY 13.80 

3 7581 Cartier, Raphaelle CAD W 2011 CSDY 15.91 

Résultats : 200 mètres TC D

Tour  : 200m TC D    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:29)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5345 Mortant, Audrey JUN W 2006 CABW 25.39 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 6099 Mortant, Alexandra U23 W 2004 CABW 25.53 

3 1745 Couet, Lara SCO W 2009 USBW 25.86 

4 5299 Rousseau, Anaelle JUN W 2006 CABW 26.79 

5 7264 Schroeven, Camille CAD W 2011 RESC 26.82 

6 1566 Bouret, Louise SCO W 2009 CABW 27.06 

7 7080 Fanara, Giulia CAD W 2011 CABW 27.57 

• Série : 2  OFFICIEL (16:37:29)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1685 Provoost, Elise SCO W 2009 CABW 27.25 

2 5316 Herpigny, Mia JUN W 2007 CSDY 27.63 

3 1662 Preumont, Lylou SCO W 2009 CABW 27.89 

4 5264 Henry, Telma JUN W 2007 CABW 28.05 

5 5272 Ballard, Juliette JUN W 2007 SMAC 28.16 

6 5510 Roland, Violette JUN W 2007 CABW 28.56 

7 6147 De Henau, Zoé U23 W 2004 CABW 28.71 

8 1680 Bosmans, Estelle SCO W 2008 CABW 28.73 

• Série : 3  OFFICIEL (16:37:29)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1815 Van Nedervelde, Camille SCO W 2009 CABW 27.19 

2 1811 Houari, Soraya SCO W 2009 CABW 27.27 

3 1752 Poelaert, Ethys SCO W 2008 CABW 29.42 

4 7266 Dierickx, Abigaëlle CAD W 2011 CABW 29.79 

5 5554 Ligot, Maelyne JUN W 2007 CABW 29.79 

6 7255 Barakat, Amina CAD W 2010 CABW 29.94 

7 1826 Cenci, Léonie SCO W 2009 CABW 30.37 

7339 Poelaert, Alexa CAD W 2011 CABW DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (16:37:29)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2244 Kalala Kalombo, Kathia SCO W 2009 USBW 28.75 

2 6624 Baro, Florence SEN W 1996 RIWA 30.23 

3 7284 Abdelkhalek, Lina CAD W 2011 CSDY 30.38 

4 7879 Kancel, Daphne CAD W 2011 CABW 30.78 

5520 Kempinaire, Anna JUN W 2006 CSDY DNS 

7966 Deswaef, Heloise CAD W 2010 CABW DNS 

7295 Gharmaoui, Maryam CAD W 2011 CABW DNS 

Résultats : 800 mètres TC D

Tour  : 800m TC D    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:02)     
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

1 5343 Dejonckheere, Elyne JUN W 2007 CABW 2:22.96 

2 1778 Van Vyve, Yseult SCO W 2009 CSDY 2:27.35 

3 1638 Montoisy, Constance SCO W 2009 USBW 2:31.38 

4 7259 Lison, Camille CAD W 2011 RIWA 2:33.80 

5 1776 Van Malleghem, Eva SCO W 2009 CABW 2:34.75 

6 7719 Orsini, Juliette CAD W 2010 WS 2:42.39 

5481 Flament, Lili JUN W 2006 CABW DNS 

7555 Bauduin, Romane CAD W 2010 RFCL DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:37:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7475 Stevens, Anabelle CAD W 2011 USBW 2:27.26 

2 7298 Wera, Siloé CAD W 2011 USBW 2:40.45 

3 5537 Van Dyck, Sofia Lilly JUN W 2007 CABW 2:45.99 

4 7559 Pitrebois, Nina CAD W 2011 CABW 2:50.03 

5 7571 Azzouzi, Sofia CAD W 2011 CABW 3:00.64 

6 7647 Ortiz Lanza, Maria Luisa° W50 1973 CABW 3:07.23 

7 7836 Siangang Moidji, Chloe CAD W 2011 CABW 3:10.01 

6637 Maurier, Bérangère° SEN W 1995 RCAS DNF 

7891 Selleslagh, Charline CAD W 2010 CABW DNS 

2081 Dotreppe, Elise SCO W 2008 CABW DNS 

Résultats : 1500 mètres TC D

Tour  : 1500m TC D    

• Série : 1  OFFICIEL (17:37:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6461 Coppens, Marine SEN W 1999 CABW 4:40.49 

2 6517 Lipski, Judith SEN W 1999 CSF 4:53.73 

3 7284 Abdelkhalek, Lina CAD W 2011 CSDY 5:25.07 

1685 Provoost, Elise SCO W 2009 CABW DNF 

Résultats : Saut en hauteur BH

Tour  : Saut en hauteur BH    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:57:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 1m09 

1 8868 N'Guama, Yael BEN M 2016 CABW 1m09 

3 8860 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 1m03 

4 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 1m00 

5 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 0m95 

5 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 0m95 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 8710 Alsteens, Adrien BEN M 2016 CSDY 0m90 

7 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 0m90 

7 8444 Schueremans, Leon BEN M 2017 CABW 0m90 

7 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 0m90 

7 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 0m90 

7 8705 Dehon, Antonin BEN M 2016 USBW 0m90 

13 8835 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 0m85 

14 8513 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 0m80 

14 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 0m80 

14 8726 Swertvaegher, Mathis BEN M 2017 CSDY 0m80 

14 8321 Marano, Nathis BEN M 2017 ACLO 0m80 

14 8889 Gilis, Noah BEN M 2017 RCB 0m80 

19 8504 Andre, Alexandre BEN M 2017 CABW 0m75 

19 8821 Danhaive, Charlie BEN M 2017 CSDY 0m75 

19 8999 Sneessens, Gabriel BEN M 2017 CSDY 0m75 

19 8950 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 0m75 

19 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 0m75 

8832 Pion, Ernest BEN M 2016 USBW DNS 

9019 Marion, Florian BEN M 2017 CSDY DNS 

9055 Orban de Xivry, Gaston BEN M 2017 CSDY DNS 

8297 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW DNS 

8288 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO NM 

Résultats : Saut en hauteur PH

Tour  : Saut en hauteur PH    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:40:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 1m28 

2 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 1m20 

2 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 1m20 

3 1231 Vallois, Adrien PUP M 2015 ATH 1m20 

3 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 1m20 

6 1868 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 1m15 

6 1261 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 1m15 

6 1405 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 1m15 

6 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 1m15 

10 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 1m10 

10 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 1m10 

10 1803 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 1m10 

10 1106 Radu, Gabriel PUP M 2014 USBW 1m10 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 1380 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 1m10 

10 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 1m10 

10 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 1m10 

10 1153 Marano, Maé PUP M 2015 ACLO 1m10 

10 1448 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 1m10 

10 1416 Laurent, William PUP M 2015 CABW 1m10 

20 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 1m05 

20 1409 Colson, Joachim PUP M 2015 USBW 1m05 

20 1698 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 1m05 

20 1384 Genette, Victor PUP M 2015 CSDY 1m05 

24 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 1m00 

24 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 1m00 

24 1074 Van Gyseghem, Jeremy PUP M 2014 USBW 1m00 

24 1394 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 1m00 

24 1342 Vanschepdael, Thibaut PUP M 2015 ATH 1m00 

24 1651 De Schryver, Charly PUP M 2015 CABW 1m00 

30 1378 Collard, Flavien PUP M 2014 CSDY 0m95 

30 1131 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 0m95 

32 1268 Van Gyseghem, Louis PUP M 2014 CABW 0m90 

32 1177 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 0m90 

32 1141 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 0m90 

1251 Guns, Diego PUP M 2015 FLEU DNS 

1654 Cremers, Romain PUP M 2015 CSDY DNS 

1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW NM 

Résultats : Saut en longueur MH

Tour  : Saut en longueur MH    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:20:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 4m92 

2 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 4m78 

3 6196 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 4m57 

4 6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 4m46 

5 6543 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 4m40 

6 6820 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 4m32 

7 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 4m26 

8 6293 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY 4m02 

9 6671 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 3m89 

10 6207 Guns, Noah MIN M 2013 FLEU 3m87 

11 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 3m84 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 3m78 

13 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 3m75 

14 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 3m74 

15 6142 Bergeret, Arthur MIN M 2013 ATH 3m69 

16 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 3m67 

17 6796 Bumbar, Vlad MIN M 2013 USBW 3m61 

18 6232 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW 3m60 

19 6682 Marichal, Ugo MIN M 2013 CABW 3m52 

20 6321 Deceuninck, Mathias MIN M 2012 CABW 3m51 

21 6873 Cocu, Liam MIN M 2012 RIWA 3m51 

22 6467 Dehon, Florent MIN M 2013 USBW 3m47 

23 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 3m44 

24 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 3m39 

25 6105 Butaye, Eliott MIN M 2013 CABW 3m38 

26 6124 Marano, Noah MIN M 2012 ACLO 3m36 

26 6633 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 3m36 

26 6314 Kirschen / Méan, Symon MIN M 2013 CSDY 3m36 

29 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 3m33 

30 6662 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW 3m20 

31 6053 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 3m15 

32 6225 Mertens, Louis MIN M 2013 FLEU 2m46 

6422 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA DNS 

6275 Dovern, Bennet MIN M 2013 LACE DNS 

6376 Rokut, Louis MIN M 2013 CSDY DNS 

Résultats : saut en longueur TC H

Tour  : saut en longueur TC H    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:17:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1171 Basseg, Loïc SEN M 2000 CSF 6m79 +0.3m/s

2 5054 Cleutinx, Simon SCO M 2008 CABW 6m13 -0.1m/s

3 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 5m83 -0.5m/s

4 5360 Bedynek, Augustin SCO M 2009 CABW 5m65 -0.6m/s

5 1173 Fall, Damel CAD M 2011 RIWA 5m54 -0.8m/s

6 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 5m02 +0.7m/s

7 1240 Cawet, Colin CAD M 2011 USBW 4m30 +0.7m/s

8 2479 Henry, Paul M70 1951 CABW 3m68 +0.7m/s

2787 De Longueville, Bernard M60 1962 CABW DNS 

Résultats : Saut en longueur BD
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Tour  : Longueur BD    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:35:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6450 Lambermont, Louise BEN W 2016 USBW 3m15 

2 6887 Bonsignori, Emilia BEN W 2017 CABW 3m04 

3 6641 Madani, Zayneb BEN W 2016 RESC 3m00 

4 6291 France, Samia BEN W 2016 CABW 2m91 

5 6754 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 2m84 

6 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 2m78 

7 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN W 2017 USBW 2m74 

7 6381 Bailly, Sao-Linh BEN W 2016 USBW 2m74 

9 9960 Jacobs, Theodora BEN W 2016 2m61 

10 6740 Dereppe, Lexie BEN W 2017 RIWA 2m60 

11 6393 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 2m49 

12 6313 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW 2m42 

13 6858 Mc Craner, Lucy BEN W 2016 USBW 2m38 

14 6713 Deceuninck, Pauline BEN W 2016 CABW 2m26 

15 6559 Drugmand, Marine BEN W 2017 RIWA 2m23 

16 6242 Hins, Elise BEN W 2016 ARCH 2m19 

17 6666 Mmienlam Avebe, Anaya BEN W 2016 CABW 2m10 

18 6311 Taylor, Olivia BEN W 2016 CABW 2m04 

19 6797 Kanyiki Janssens, Anais BEN W 2017 CABW 2m00 

20 6902 Perez Untiveros, Lana BEN W 2017 CABW 1m89 

21 6699 Raucq, Ysée BEN W 2017 CSDY 1m85 

22 6820 Ferreiro Dujardin, Lea BEN W 2017 CABW 1m52 

23 6672 Cremers, Chloé BEN W 2017 CSDY 1m48 

6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW NM 

Résultats : Saut en longueur PD

Tour  : Longueur PD    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:01:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 4m01 

2 5383 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 3m82 

3 5171 bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 3m64 

4 5688 Danhaive, Babette PUP W 2014 CSDY 3m58 

5 5138 Hanique, Chloe PUP W 2015 CABW 3m53 

6 5640 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 3m34 

7 5700 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 3m21 

8 5396 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 3m18 

9 5374 Deschepper, Elena PUP W 2015 ACLO 3m15 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 5132 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 3m10 

11 5292 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 3m07 

12 5888 Thomas, Margaux PUP W 2014 CSDY 3m06 

13 5441 Vanhoucke, Lea PUP W 2014 CABW 3m05 

14 5656 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW 3m01 

15 5088 Defraigne, Marylou PUP W 2014 USBW 2m99 

16 5356 Michel, Ines PUP W 2014 CABW 2m94 

17 5197 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 2m91 

18 5837 Delberghe, Alice PUP W 2015 CSDY 2m83 

19 5577 Thomas, Thelma PUP W 2015 CSDY 2m41 

20 5180 Ferreiro Dujardin, Eleonor PUP W 2015 CABW 2m36 

21 5513 Drugmand, Sophie PUP W 2015 RIWA 2m11 

22 5735 Lamri, Inaya PUP W 2015 CSDY 1m60 

Résultats : Saut en hauteur MD

Tour  : Hauteur MD    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:18:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 1m44 

1 643 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 1m44 

3 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 1m38 

4 16 Van Brusselen, Ashley MIN W 2012 ACLO 1m35 

4 589 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 1m35 

6 591 Jaspard, Garance MIN W 2012 CSDY 1m30 

6 429 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 1m30 

8 580 Polet, Joséphine MIN W 2013 CSDY 1m25 

8 628 De Witte, Lily-Ana MIN W 2012 USBW 1m25 

10 185 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 1m20 

10 126 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW 1m20 

10 331 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 1m20 

13 317 Jamart, Camille MIN W 2013 CSDY 1m15 

13 125 Wilms, Emy MIN W 2013 USBW 1m15 

13 250 Lison, Jeanne MIN W 2013 RIWA 1m15 

13 147 Binetruy, Kristyna MIN W 2013 USBW 1m15 

13 780 Danhaive, Louise MIN W 2012 CSDY 1m15 

13 536 Bailly, May-Li MIN W 2013 USBW 1m15 

19 327 Potoms, Camille MIN W 2013 CSDY 1m10 

19 593 Housez, Charlie° MIN W 2012 CSDY 1m10 

19 300 Art, Elise MIN W 2013 CSDY 1m10 

19 330 Wautié, Flore MIN W 2013 CSDY 1m10 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

19 644 Bardaxoglou, Kalie MIN W 2012 CABW 1m10 

19 341 Löwenthal, Valentine MIN W 2013 CSDY 1m10 

19 378 Philippart, Victoria MIN W 2012 CSDY 1m10 

19 776 Kudura, Hendrika MIN W 2013 CABW 1m10 

84 Casteels, Anaîs MIN W 2012 USBW NM 

817 Murairi, Chloé MIN W 2012 RIWA DNS 

351 Servaye, Léonille MIN W 2012 CSDY NM 

231 Casteels, Lily MIN W 2013 USBW NM 

311 Deroubaix, Lola MIN W 2013 CABW NM 

609 Locht, Margaux MIN W 2013 USBW NM 

570 De Harlez De Deulin, Marion MIN W 2013 CSDY NM 

Résultats : Saut en hauteur TC D

Tour  : Hauteur TC D    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:11:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6627 Pardoms, Emilie SEN W 2000 CABW 1m66 

2 1947 Carminati, Elisa SCO W 2008 USBW 1m63 

3 5528 Renoird, Elise JUN W 2007 USBW 1m50 

4 7264 Schroeven, Camille CAD W 2011 RESC 1m45 

4 5413 Verdijen, Juliette JUN W 2007 CSDY 1m45 

6 7259 Lison, Camille CAD W 2011 RIWA 1m30 

7660 Belja, Floriana CAD W 2010 CABW DNS 

7461 Malluquin, Lila Rose CAD W 2010 USBW DNS 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PH

Tour  : Lancer du poids 2,000kg PH    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:49:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 9m46 

2 1803 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 8m06 

3 1502 Kwetchet Bangmo, Samuel° PUP M 2015 RIWA 7m79 

4 1868 Winand Destefanis, Brieuc PUP M 2014 CSDY 7m47 

5 1261 Oost, Maxime PUP M 2014 CABW 6m80 

6 1129 Attout, Gaspard PUP M 2014 RIWA 6m72 

7 1405 Swertvaegher, Milo PUP M 2014 CSDY 6m39 

8 1772 Colette - Lovens, Tom PUP M 2015 CABW 6m03 

9 1693 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 5m84 

10 1403 Van Merris, Andreas PUP M 2015 CSDY 5m72 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 1131 Corbet, Théo PUP M 2014 CABW 5m70 

12 1268 Van Gyseghem, Louis PUP M 2014 CABW 5m52 

13 1106 Radu, Gabriel PUP M 2014 USBW 5m46 

14 1473 Szymusik, Liam PUP M 2015 CABW 5m17 

15 1151 De Spiegeleer, Sam PUP M 2015 CABW 5m15 

16 1211 Binetruy, Aymeric PUP M 2015 USBW 5m12 

17 1414 Vanderwegen Winderickx, Archibald PUP M 2015 CSDY 5m06 

18 1448 Willieme, Victor PUP M 2015 CABW 4m85 

19 1412 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 4m74 

20 1651 De Schryver, Charly PUP M 2015 CABW 4m70 

21 1153 Marano, Maé PUP M 2015 ACLO 4m57 

22 1380 Daxhelet, Gilles PUP M 2014 CSDY 4m55 

23 1141 Falmagne, Valentin PUP M 2015 CABW 4m53 

24 1358 Lechien, Antonin PUP M 2015 CABW 4m51 

25 1341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4m25 

26 1177 Ollemans, Nathan PUP M 2015 WS 4m09 

27 1698 Gourdin, Romain PUP M 2015 CSDY 3m81 

28 1654 Cremers, Romain PUP M 2015 CSDY 2m24 

1231 Vallois, Adrien PUP M 2015 ATH DNS 

1251 Guns, Diego PUP M 2015 FLEU DNS 

1378 Collard, Flavien PUP M 2014 CSDY DNS 

1394 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY DNS 

1384 Genette, Victor PUP M 2015 CSDY DNS 

1416 Laurent, William PUP M 2015 CABW DNS 

Résultats : Lancer du javelot 400g MH

Tour  : Lancer du javelot 400g MH    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:10:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6058 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 27m15 

2 6339 Gillio, Maximilien MIN M 2013 CSDY 26m80 

3 6422 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 22m90 

4 6196 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 21m89 

5 6781 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 21m42 

6 6053 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 21m39 

7 6229 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 20m80 

8 6671 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 20m24 

9 6633 Willemyns, Pierre MIN M 2013 WS 19m25 

10 6627 Bodet, Tommy MIN M 2013 CSDY 19m24 

11 6873 Cocu, Liam MIN M 2012 RIWA 19m02 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

12 6391 Van Nedervelde, Arthur MIN M 2013 CABW 18m76 

13 6092 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 18m50 

14 6377 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 18m34 

15 6213 Noterman Juanos, Gabriel MIN M 2013 CABW 18m32 

16 6680 Stragier, Christian MIN M 2012 RIWA 18m26 

17 6321 Deceuninck, Mathias MIN M 2012 CABW 17m83 

18 6207 Guns, Noah MIN M 2013 FLEU 17m53 

19 6796 Bumbar, Vlad MIN M 2013 USBW 16m99 

20 6682 Marichal, Ugo MIN M 2013 CABW 16m36 

21 6543 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 15m47 

22 6467 Dehon, Florent MIN M 2013 USBW 14m88 

23 6093 Daloze, Adrien MIN M 2013 CABW 12m00 

24 6516 Cerfontaine, Timeo MIN M 2012 CSDY 11m99 

25 6232 Casteels, Tom MIN M 2013 USBW 10m83 

26 6820 Mampengu, Alois MIN M 2012 CABW 10m71 

27 6225 Mertens, Louis MIN M 2013 FLEU 9m72 

28 6314 Kirschen / Méan, Symon MIN M 2013 CSDY 8m85 

6275 Dovern, Bennet MIN M 2013 LACE DNS 

6105 Butaye, Eliott MIN M 2013 CABW NM 

6376 Rokut, Louis MIN M 2013 CSDY DNS 

6293 Butz, Raphaël MIN M 2013 CSDY DNS 

Résultats : Lancer du javelot 800g TC H

Tour  : Javelot TC H    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:27:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3330 Debecker, Vincent M40 1983 RIWA 42m66 

2 3366 Delperdange, Sébastien M35 1988 CABW 37m85 

3 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 37m40 

4 3279 Huygens, Kevin M35 1987 CABW 22m83 

5 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 19m63 

6 1288 Courtain, Grégory SEN M 1995 CABW 17m54 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg TC H

Tour  : Poids TC H    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:44:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 852 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 15m03 

2 1343 Quoidbach, Elias SEN M 1996 CSF 13m80 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 3366 Delperdange, Sébastien M35 1988 CABW 10m23 

4 1288 Courtain, Grégory SEN M 1995 CABW 8m94 

5 3279 Huygens, Kevin M35 1987 CABW 8m56 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg PD

Tour  : Poids PD    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:28:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 7m55 

2 5383 Apère, Mila PUP W 2015 CSDY 6m70 

3 5171 bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 6m48 

4 5688 Danhaive, Babette PUP W 2014 CSDY 6m44 

5 5132 Dehan, Aurelie PUP W 2014 CABW 6m02 

6 5138 Hanique, Chloe PUP W 2015 CABW 5m85 

7 5292 Lison, Rose PUP W 2014 RIWA 5m84 

8 5396 Gillio, Domitille PUP W 2014 CSDY 5m61 

9 5640 Cartier, Romane PUP W 2014 CSDY 5m17 

10 5837 Delberghe, Alice PUP W 2015 CSDY 4m87 

11 5888 Thomas, Margaux PUP W 2014 CSDY 4m60 

12 5374 Deschepper, Elena PUP W 2015 ACLO 4m53 

13 5356 Michel, Ines PUP W 2014 CABW 4m28 

14 5197 Vergauwen, Emelyne PUP W 2015 CABW 4m05 

15 5700 De Witte, Samantha PUP W 2014 USBW 3m50 

16 5656 Samb, Oumy PUP W 2015 CABW 3m49 

17 5180 Ferreiro Dujardin, Eleonor PUP W 2015 CABW 3m30 

18 5735 Lamri, Inaya PUP W 2015 CSDY 2m96 

19 5577 Thomas, Thelma PUP W 2015 CSDY 2m23 

20 5513 Drugmand, Sophie PUP W 2015 RIWA 2m16 

5088 Defraigne, Marylou PUP W 2014 USBW DNS 

Résultats : Lancer du javelot 400g MD

Tour  : Javelot MD    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:52:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 16 Van Brusselen, Ashley MIN W 2012 ACLO 21m76 

2 331 Vandewoestijne, Sarah MIN W 2012 CSDY 19m80 

3 429 Serville, Lison MIN W 2012 CABW 19m38 

4 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 19m15 

5 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 16m85 
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 644 Bardaxoglou, Kalie MIN W 2012 CABW 15m30 

7 591 Jaspard, Garance MIN W 2012 CSDY 15m28 

8 337 Colson, Anaïs MIN W 2012 USBW 14m20 

9 347 Verfaille, Cyrielle MIN W 2012 CSDY 14m15 

10 185 Vergauwen, Illana MIN W 2012 CABW 13m37 

11 570 De Harlez De Deulin, Marion MIN W 2013 CSDY 13m08 

12 231 Casteels, Lily MIN W 2013 USBW 12m77 

13 593 Housez, Charlie° MIN W 2012 CSDY 12m69 

14 300 Art, Elise MIN W 2013 CSDY 12m30 

15 536 Bailly, May-Li MIN W 2013 USBW 12m04 

16 125 Wilms, Emy MIN W 2013 USBW 11m75 

17 589 Sandron, Camille MIN W 2012 CSDY 11m37 

18 341 Löwenthal, Valentine MIN W 2013 CSDY 11m22 

19 609 Locht, Margaux MIN W 2013 USBW 11m01 

20 580 Polet, Joséphine MIN W 2013 CSDY 10m55 

21 776 Kudura, Hendrika MIN W 2013 CABW 10m32 

22 250 Lison, Jeanne MIN W 2013 RIWA 10m00 

23 311 Deroubaix, Lola MIN W 2013 CABW 9m98 

24 643 Musch, Sophie MIN W 2012 CABW 9m52 

25 147 Binetruy, Kristyna MIN W 2013 USBW 9m51 

26 84 Casteels, Anaîs MIN W 2012 USBW 9m36 

27 378 Philippart, Victoria MIN W 2012 CSDY 8m47 

28 628 De Witte, Lily-Ana MIN W 2012 USBW 8m45 

29 330 Wautié, Flore MIN W 2013 CSDY 8m27 

30 317 Jamart, Camille MIN W 2013 CSDY 7m63 

31 93 Cawet, Lucie MIN W 2013 USBW 7m09 

32 351 Servaye, Léonille MIN W 2012 CSDY 6m69 

327 Potoms, Camille MIN W 2013 CSDY NM 

817 Murairi, Chloé MIN W 2012 RIWA DNS 

126 Jobken, Mathilde MIN W 2013 CABW NM 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg TC D

Tour  : Poids TC D    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:57:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7810 Lobet, Elise W40 1982 CSDY 6m50 

Résultats : Balle de hockey BH

Tour  : Hockey BH    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:48:59)     
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F4526 - Challenge Sylvia Dethier - 2è manche challenge 
provincial BPM + meeting ouvert WA 

J.A. : Xx | CLUB | Date

1 8868 N'Guama, Yael BEN M 2016 CABW 26m26 

2 8810 Van Leeuw, Guilhem BEN M 2016 CSDY 25m68 

3 8726 Swertvaegher, Mathis BEN M 2017 CSDY 23m54 

4 8889 Gilis, Noah BEN M 2017 RCB 22m80 

5 8288 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 21m87 

6 8659 Kwetchet Bangmo, Evan° BEN M 2017 RIWA 20m43 

7 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 19m98 

8 8661 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 18m84 

9 8336 Ollemans, Lucas BEN M 2017 WS 18m32 

10 8950 Descheemaekere, Nathéo BEN M 2017 CSDY 18m30 

11 8513 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 17m91 

12 8429 Baiwir Henriques de Granada, Thibault BEN M 2016 WS 17m35 

13 8860 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 17m31 

14 8710 Alsteens, Adrien BEN M 2016 CSDY 16m76 

15 8821 Danhaive, Charlie BEN M 2017 CSDY 15m76 

16 8705 Dehon, Antonin BEN M 2016 USBW 15m43 

17 8758 Murairi, Aurélien BEN M 2016 RIWA 15m30 

18 8504 Andre, Alexandre BEN M 2017 CABW 15m15 

19 8835 Willemyns, Louis BEN M 2017 WS 14m76 

20 8924 De Smet, William BEN M 2017 USBW 14m65 

21 8444 Schueremans, Leon BEN M 2017 CABW 14m07 

22 8299 Bontems, Liam BEN M 2017 CABW 12m56 

23 8321 Marano, Nathis BEN M 2017 ACLO 12m15 

24 8999 Sneessens, Gabriel BEN M 2017 CSDY 10m87 

8682 Azaoum, Ayoub BEN M 2016 USBW DNS 

9019 Marion, Florian BEN M 2017 CSDY DNS 

9055 Orban de Xivry, Gaston BEN M 2017 CSDY DNS 

8297 Couvreur, Sacha BEN M 2016 CABW DNS 

Résultats : Balle de hockey BD

Tour  : Hockey BD    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:18:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6740 Dereppe, Lexie BEN W 2017 RIWA 17m33 

2 6754 Zune, Léonie BEN W 2016 CSDY 14m72 

3 6666 Mmienlam Avebe, Anaya BEN W 2016 CABW 14m16 

4 6887 Bonsignori, Emilia BEN W 2017 CABW 13m62 

5 6291 France, Samia BEN W 2016 CABW 12m79 

6 6450 Lambermont, Louise BEN W 2016 USBW 12m22 

7 6313 Ruelle, Alice BEN W 2016 CABW 10m18 

8 6393 Lison, Louise BEN W 2016 RIWA 9m45 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 6446 Jimenez Merino, Elsa BEN W 2017 USBW 9m35 

10 9960 Jacobs, Theodora BEN W 2016 9m24 

11 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 9m01 

12 6713 Deceuninck, Pauline BEN W 2016 CABW 8m21 

13 6415 Noterman Juanos, Pénélope BEN W 2017 CABW 8m03 

14 6672 Cremers, Chloé BEN W 2017 CSDY 7m87 

15 6797 Kanyiki Janssens, Anais BEN W 2017 CABW 7m66 

16 6858 Mc Craner, Lucy BEN W 2016 USBW 6m97 

17 6641 Madani, Zayneb BEN W 2016 RESC 6m94 

18 6311 Taylor, Olivia BEN W 2016 CABW 6m93 

19 6559 Drugmand, Marine BEN W 2017 RIWA 6m85 

20 6242 Hins, Elise BEN W 2016 ARCH 6m48 

21 6820 Ferreiro Dujardin, Lea BEN W 2017 CABW 5m37 
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